再認定申請書（様式８）（第10条第１項関係）

年　　月　　日

長野県知事　様
認定事業者名
代表者名
信州の屋根ソーラー事業者認定制度実施要領第10条第１項の規定により、下記のとおり再認定を申請します。
記

１　旧認定番号

２　事業者名

※直近に受けていた認定に係る有効期間の初日以降における普及実績が１件以上確認できる書類を添付すること。（詳細は裏面を確認してください。）

○普及実績に関する書類（該当するものに○をしてください。）
	該当
	普及実績
	必要書類

	長野県内において設置された住宅用屋根太陽光発電システムに係る販売又は施工の実績
	契約書・保証書の写し等

	長野県が実施するクルマとつなぐ屋根ソーラー補助金（旧既存住宅エネルギー自立化補助金）の交付を受けて設置された蓄電システム又はV2H充放電システムに係る販売又は施工の実績
	対象となる実績について、以下に記入
（実績が複数ある場合は、いずれか１件について記入してください。また、添付書類は不要です。）
【補助対象年度】
令和　　年度
【補助対象設備】（該当に○）
１　太陽光＋蓄電池
２　蓄電池のみ
３　太陽光＋Ｖ２Ｈ
４　Ｖ２Ｈのみ
５　蓄電池＋Ｖ２Ｈ
６　太陽光＋蓄電池＋Ｖ２Ｈ

	【審査時記入欄】（申請者は記入不要）
長野県指令　　　第　　号の

	太陽光発電の普及活動に関する実績
（太陽光発電等普及活動支援補助金の補助要件に該当するもの）
	実施した事業内容がわかる書類（新聞広告・ＤＭの写し等）